

**Artikelomschrijving:** Les Bertholets GSM Grande Reserve Magnum 1,5ltr in kist

**Barcode:** 3352260224403

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Delta Wines

**Land van herkomst:**

Frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:**

12%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

**Artikelomschrijving:** Oude Wyngaard kaas affineurs 140gr

**Barcode:** 8714529001968

**Lijst met ingrediënten:**

Pasteurized cow's MILK, Salt, Starter Rennet (animal) Preservative: sodium nitrate, Colouring matter: annatto

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Wijngaard Kaas BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1783 kJ/425 kcal
<b>Eiwitten</b>	27,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	<0,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	<0,1 gram
<b>Vetten</b>	34,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	25,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection focaccette rozemarijn 150gr

**Barcode:** 8720246066739

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwemeel, zonnebloemolie, extra vierge olijfolie, zout, rozemarijn 0,8%, biergist, tarwemout.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van melk en producten op basis van sesamzaad.

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, melk, sesam

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1873 kJ/449,8 kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	72,6 gram
Waarvan suikers	2,2 gram
Vetten	15,5 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	9,5 gram
Natrium	2,8 gram

**Artikelomschrijving:** Allioli 130gr

**Barcode:** 8718247226924

**Lijst met ingrediënten:**

Raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \*eieren van scharrelkippen.

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren

**Allergenen:**

Kan sporen van noten en pinda bevatten.

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2937 kJ/714 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,9 gram
<b>Vetten</b>	77,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057557

Supplier ID: 52994

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Appel peren stroop 90gr

**Barcode:** 8712247230585

**Lijst met ingrediënten:**

Perenstroop (75%), appelstroop (25%).

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren. Beperkt houdbaar.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1195 kJ/282 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	57,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,3 gram
<b>Natrium</b>	0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** DES NOOTS tango nuts BBQ chili 140gr

**Barcode:** 8717677369546

**Lijst met ingrediënten:**

Pinda's, Palmolie, Aardappelzetmeel, Tarwemeel, maiszetmeel, suiker, zout, Sojasaus(tarwe,soja,dextrine,zout,koji, kleurstof(E150c, E160c, E100)), ui, chiliseasoning(Specerijenmix,paprika,capsicum,komijn,oregano,koolzaakdolie)geroosterde knoflookolie), rode peper, voedingszuur(E330), maltodextrine, BBQseasoning (gemberspecerijenmix,nootmuskaat, selderij, paprika,koolzaadolie), gerookte olie (rijsttekiemolie), knoflook, selderij.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Pinda, tarwe, soja, selderij

**Exploitant:**

Voets Specialiteiten

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	40,2 gram
<b>Waarvan suikers</b>	13,2 gram
<b>Vetten</b>	37,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,9 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Oesterzwam krupi chips 60gr

**Barcode:** 8719689488017

**Lijst met ingrediënten:**

Paddenstoelen 51.8% (oesterzwam 50%, champignon 50%), tapiocazetmeel, zonnebloemolie, prei, champignon-concentraat, gember, rode chili peper, zout, suiker, azijn, citroenvezel

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

GRO Mushrooms bv

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2130 kJ/511 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	56,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,3 gram
<b>Vetten</b>	29,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,7 gram
<b>Natrium</b>	1,3 gram